ELRE

2020

INR)

IN
A

REHE |




RERH (X T73Z) 1220 T

Zo 12020 RERR (T 32) | AE, A2 IS RFBE S ITSU BT ZER TR S
o (—ERER B 25T, ) RERBIZOWT, FHEYHAENGERB SNTRERE (&
TRA) 2 O OTY, BERHECHF R O R FHb 2 SL THEICH LT IZE0,

Bk, BERNIZOWTE, BT TEEMER] (SR L THhET,

C BEPERA RIS OVTIE, B - IO O NICRER S TV0ERT,

. HEFEBAMICIE, B HOEEHSHAEBORANTEH SN THET,

C HEFHEBAMO () ZFBEERE. OF) 1PEREmEMZERK L £,

REE EORBRIZIE, BEOXMESLEEFEDIINC, BREIZHTZD LENT D~ &A1,
FHENOELENTLH SN TOET,

S w N



90112
90113
90228
90229
90230
90231
90242
90243
90244
90245
90234
90235
90216
90217
90246
90247
90248
90249
90251
90252
90250
90253
90254
90238
90220
90221
90223
90224
90225
90226
90227
90239
90240

90241

REREM L H R AR ERE -5

#H B A
EMRBERELEKHAR I
EMRBERELRHARDT

LR EF I TRA
LtEEEFHEB

R A E TS S5
IR g S 30 A
BARZMETEBHIERA
BARZMitETEHIEB
BRERMIETRHRA
FREMTI TR HRB
BT AT R HRA
FEFEEMET 2B
REI=HWAE
BRIZEREFZE
BARZEM XL EHRA
BAR=EMXLZ 5B
RiE=MXIe2HEA
RiE=MixX L2 8H%B
RERMLEHRA
RERMXILZHEB
RIEZMFHR
HBRMBFHRA
LR RGFEEB
RAETIZEHR
T LR
BATEEHE
RESEFHE
Mk ERRIIR
RIEHERFHR
RIGZRERBIR
BREREBIFRPIE

EE TR

Vil & TR

eSS

2
2

2

o

&
B
e
LIESIE L)
e
I (ETHE)
e
B (EhHR)
e
LIESE L EY)
oy
LIESE L)
B
LIEIE L)
b
o3
LIk
1
e
oy
A (P )
EIEs
e
B
B
B
B
B
B
B
B
e
B
B

BIEER

1

2-

1

2

3

2

oW E
¥

%

k-
B S S u

o
pis

OB OB O

BB

k-
B S S S K B B o

%

1
2

3

20
21
22
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36



FEI—F REEEE i - FH BEFR REXS HEHEE

e =23 E o 5 A & 4 .2 | = %
90234 (BB 2B &1 | 1-2 | BB | ER /T

B7T—Y BRGSOV TOBEL 2l L CIGHIR A DO TEIT it D,
BREDOHE

AZ YT « uwRXR I ERO (Bl

RV RA 7 OBEDORINIIT, BEEDOT Y — FOF U X MOHGEUTELS < BURITIE U - TH < OHRNRIGAE S
BLLABDIINONTZ IR R L 72T D, HECEN, BEW7R EORIGIIEL T TR D38| ThH o L AR TE
7oo L2LHTY (8] OBUGIE, WHIHEROBIE TH D L RIFAS, T ROFRR [7 1 A v 7 2] o X5 7eshrE
FRRCKILT 5% U X MEEIRGEE, mEL LTHHWLIRTWD, ABEETIE, A Z U T Ou~Rr A7 BT
TeET- L OGRS & Bk A, RS AASSTEELISA O & Hle Lo DEZE L THE Ty,

S AEITEWI BT 5T —~ BN AERER AT O,
WEERR

» BUGFFBRITTED TR OWTER L, ZD)5k% BE OBERHEOH THIATE 2 L 5129 %,

WiSEEE - Fi&
1) B~ R AT OHEzZEzoNT
2) [74vAv 7 2] [8ES] (2o T
3) UGFERREFIED RN T
4) B NBOBEFRICHOWT (THRy, FUH)
5) [ OFGLEW)
6) AT ) ADBEWEIZONT (Mo )
7) BEA L=, RU =2 AFaTITONT
8) fa, ANIIHONT
9) V=tta RTIZ2ONT
10) RZ Iy «hg, Mz T
1) fif, vy T H r— R RIZONT
12) ~ =Rt arZ ATV ONT
13) WgEHEE
14) WF9EsEE
15) #&4%
X OEHRBIATHORN

WEELDBER GV PR A ET)
- FRENTHIERR 2TV, TOWAEZ LaR— MID THIRITHRE 2,

WEGHETHmDAE - B

OAiE FEENTORE QR . HERLA—N (40%) . WEHFOREITHEBIICSM L TODD (30%)
R OHN I 5,

OF&E BEEEEABLAE LT, BEHREICED S [FEERE ORGERHmEEYE ) (2RI FHlid 5,
IR () OFARICIE, FMEE U COMAIRI 772 2 KD D,

BEHE - SE X (&R F

O5E Xk

AT [#aoi-bl kil 2013 4F

ZOMDOBE IR HAZHEOT TR 5, BERFT Y o R &R 5,



